
Poznań, 22 czerwca 2016 roku  
DOP-0212-63/16 
 
 
 

Zarządzenie nr 63/2016 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizowania imprez w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Poznaniu” 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 i art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 42 ust. 4 pkt 11 i ust. 5 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się, „Regulamin organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym  

w Poznaniu” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zgodnie z § 14 ust. 6 „Regulaminu organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym  

w Poznaniu” stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, w odniesieniu do imprez 

zgłoszonych przed datą wejścia w życie tego regulaminu, stosuje się przepisy „Regulaminu 

organizowania imprez na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”, wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora nr 120/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku. 

2. W zakresie nieobjętym § 2 ust. 1 niniejszego zarządzenia, „Regulamin organizowania imprez 

na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu”, wprowadzony Zarządzeniem Rektora  

nr 120/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku traci moc z dniem wejścia w życie „Regulaminu 

organizowania imprez w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu” stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

                   /-/    

  prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 
 


